
EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 3,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:27 Seite 1 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Reining LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Laura Boethling 26618 LK 1A HH/SH D Dry Resolve 34128 W QH 11 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:27 Seite 2 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Lavinia Thies 1006771 LK 5B D BV Cashs Alibi 26359 S QH 15 3,0 68,5

2 42 Jule Hintsch 1005715 LK 5B D Ramonshof Solana de
Omega

1004738 S Wel.A 8 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:27 Seite 3 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Sandra Lach 33928 LK 1A HB/NS D Sparky W Kokolass 35457 S QH 10 5,0 0,0

2 32 Aline Spiegeler 33113 LK 1A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 12 4,0 0,0

3 4 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 3,0 0,0

4 82 Ralf Seedorf 10462 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Mia Martini 1002534 S QH 6 2,0 0,0

5 3 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:27 Seite 4 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 14 7,0 72,0

2 20 Louisa Heinsch 35699 LK 3A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 7 6,0 71,5

3 6 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 5,0 70,5

4 110 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 4,0 70,0

5 17 Tanja Tanzberger 1000530 LK 3A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 13 3,0 69,5

6 2 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 11 2,0 69,0

7 18 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D Rio Leo Anni 28840 S QH 23 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 5 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Denise Weber 20041 LK 5A HB/NS D Lazy N Lovin It 1005353 S QH 12 7,0 75,0

2 30 Andrea Santelmann-
Linne

30552 LK 4A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 12 6,0 73,5

2 8 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 6,0 73,5

4 13 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 4,0 73,0

4 99 Florian Grünig 1004497 LK 5A D RR Shining Sammy 1002121 S QH 6 4,0 73,0

6 34 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 7 2,0 72,5

6 10 Claudia Müller 1000448 LK 4A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 12 2,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 6 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Laura Boethling 26618 LK 1A HH/SH D Dry Resolve 34128 W QH 11 3,0 69,0

2 7 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Sixx Gun Rooster Pena 31885 W PH 7 2,0 68,5

3 43 Laura Boethling 26618 LK 1A HH/SH D Justamidnite Catalyst 32562 W PH 10 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 7 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 16 4,0 69,0

2 37 Sandra Lach 33928 LK 1A HB/NS D Sparky W Kokolass 35457 S QH 10 3,0 68,0

3 3 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 14 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 8 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 6,0 70,0

2 10 Claudia Müller 1000448 LK 4A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 12 5,0 69,0

2 38 Frauke Sitterle 35864 LK 4A HB/NS D Nuggets Sunny Lena 36640 S PH 11 5,0 69,0

2 55 Anne Scharfschwerdt 1006790 LK 5A d Arimo 1005332 W WGP 10 5,0 69,0

5 35 Lisa Nustede 1006761 LK 5A D RR Banjays Lone Gun 1004736 W QH 9 2,0 68,5

6 45 Cirana Köster 1005835 LK 5A D BW Wild  N Spooky 26973 W PH 12 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 9 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Kira Hein 1006770 LK 5B D DR Dreamy BH Custom 36566 S QH 12 5,0 74,0

2 48 Julia Leßmann 1005700 LK 5A D BV Cashs Alibi 26359 S QH 15 4,0 73,0

3 63 Antonia Brunke 1006818 LK 5B d King Sunny Bar 1005344 S QH 9 3,0 69,0

4 77 Lavinia Thies 1006771 LK 5B D BV Cashs Alibi 26359 S QH 15 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 10 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 7 5,0 72,0

2 51 Fenja Bücker 30034 LK 4A NS/H D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 5 4,0 71,5

3 5 Heiko Königer 1004079 LK 4A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 3,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:28 Seite 11 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 49 Jennifer Tadje 8389 LK 1A NS/H D Alexo 26862 W Hal 11 4,0 70,5

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

4

2 58 Ralf Seedorf 10462 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Two T Gen Kershaw 19844 H QH 20 3,0 69,5

Fin vom Wehrmannsdamm 309 Rüde Deutscher
Schäferhun
d

5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:29 Seite 12 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Julia Leßmann 1005700 LK 5A D BV Cashs Alibi 26359 S QH 15 5,0 0,0

2 76 Kira Hein 1006770 LK 5B D DR Dreamy BH Custom 36566 S QH 12 4,0 0,0

3 42 Jule Hintsch 1005715 LK 5B D Ramonshof Solana de
Omega

1004738 S Wel.A 8 3,0 0,0

4 62 Leonie Schumacher 1006817 LK 5B d KJU Smooth Treasure 1003701 S QH 18 2,0 0,0

5 63 Antonia Brunke 1006818 LK 5B d King Sunny Bar 1005344 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:29 Seite 13 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 5,0 71,0

2 32 Aline Spiegeler 33113 LK 1A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 12 4,0 70,0

3 37 Sandra Lach 33928 LK 1A HB/NS D Sparky W Kokolass 35457 S QH 10 3,0 69,5

3 49 Jennifer Tadje 8389 LK 1A NS/H D Alexo 26862 W Hal 11 3,0 69,5

5 3 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 14 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:29 Seite 14 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 4,0 72,5

2 92 Liv Stolle 1005777 LK 5B D Chips Fancy Fashion 1003702 S QH 20 3,0 69,0

3 12 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 H QH 4 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:29 Seite 15 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Trail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 13 2,0 65,5

2 33 Julia Gößmann 21623 LK 3A NS/H D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 1,0 51,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:29 Seite 16 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Anne Marie Hani 1000302 LK 3A HB/NS D RR Lovely King Rango 36060 H QH 7 2,0 74,5

2 21 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 14 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:29 Seite 17 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Fenja Bücker 30034 LK 4A NS/H D Deltas Poco Carlito 1003570 W PH 5 7,0 71,0

2 10 Claudia Müller 1000448 LK 4A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 12 6,0 70,0

3 8 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 5,0 69,5

4 34 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 7 4,0 68,5

5 40 Mechtild Grafe 21551 LK 4A HB/NS D WS Whiz N Yankee 1000448 S QH 7 3,0 67,5

6 30 Andrea Santelmann-
Linne

30552 LK 4A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 12 2,0 67,0

7 39 Hanna Mönnig 1005703 LK 5A D King Zipped in Gold 1004742 W QH 7 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:30 Seite 18 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 14 5,0 72,0

2 4 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 4,0 67,0

3 17 Tanja Tanzberger 1000530 LK 3A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 13 3,0 66,0

4 16 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 7 2,0 64,5

5 21 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 14 1,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:30 Seite 19 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Ü50 Seniorendreikampf (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Ralf Seedorf 10462 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Two T Gen Kershaw 19844 H QH 20 4,0 69,5

2 4 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 3,0 69,0

3 61 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 14 2,0 68,0

4 95 Claudia Böllering 36663 LK 5A D Docs Winning King 31218 W PH 14 1,0 53,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:30 Seite 20 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Denise Weber 20041 LK 5A HB/NS D Lazy N Lovin It 1005353 S QH 12 4,0 65,5

2 6 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 3,0 56,0

3 16 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 7 2,0 53,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 21 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Sandra Lach 33928 LK 1A HB/NS D Sparky W Kokolass 35457 S QH 10 5,0 76,0

2 32 Aline Spiegeler 33113 LK 1A HB/NS D Mr San Raffles 30955 W QH 12 4,0 73,0

3 4 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 3,0 71,5

4 3 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 14 2,0 70,0

5 23 Ronja Haßfeld 30643 LK 2A HB/NS D Chick Sanna Wa 1005018 W QH 18 1,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 22 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Louisa Heinsch 35699 LK 3A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 7 6,0 0,0

2 18 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D Rio Leo Anni 28840 S QH 23 5,0 0,0

3 17 Tanja Tanzberger 1000530 LK 3A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 13 4,0 0,0

4 16 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 7 3,0 0,0

5 61 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 14 2,0 0,0

6 15 Katja Schulte 36928 LK 3A HB/NS D Docs Winning King 31218 W PH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 23 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Hunt Seat Equitation (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Topgun 33593 W DR 12 4,0 70,0

2 47 Lea Mikaelyan 28389 LK 3A NS/H D DR Dreamy BH Custom 36566 S QH 12 3,0 69,0

3 33 Julia Gößmann 21623 LK 3A NS/H D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 24 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Joya Rößeling 26755 LK 3A HB/NS D Rio Leo Anni 28840 S QH 23 6,0 75,0

2 2 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 11 5,0 73,5

3 20 Louisa Heinsch 35699 LK 3A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 7 4,0 73,0

4 29 Andrea Kohle 27506 LK 3A HB/NS D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 8 3,0 72,5

4 21 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 14 3,0 72,5

6 6 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 25 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Louisa Heinsch 35699 LK 3A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 7 6,0 71,0

2 17 Tanja Tanzberger 1000530 LK 3A HB/NS D NM Golden June 1000486 S QH 13 5,0 70,5

3 61 Klaus Stieneke 1445 LK 3A WSTF D UT I Am The Future 30222 S APP 14 4,0 69,5

4 21 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 14 3,0 67,0

5 2 Sarah Daniel 27644 LK 3A HB/NS D It's Time For Sunshine 1003432 S QHM 11 2,0 66,5

6 57 Hillit Torres-
Wengemuth

30630 LK 3A NS/H D Belle Le Beau 32336 S EV 13 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 26 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Kathrin  Freise 16375 LK 3A NS/H D Oaks Skipping Mr 1003457 W QH 7 5,0 0,0

2 31 Vanessa Osterhagen 23443 LK 3A HB/NS D Doctor Reminic 32288 W WGPo 9 4,0 0,0

3 69 Jule Stoppelberg 1006823 LK 5B d Chips Fancy Fashion 1003702 S QH 20 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:31 Seite 27 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 5 7,0 0,0

2 71 Denise Weber 20041 LK 5A HB/NS D Lazy N Lovin It 1005353 S QH 12 6,0 0,0

3 30 Andrea Santelmann-
Linne

30552 LK 4A NS/H D Belmondo 1002020 W Hal 12 5,0 0,0

4 8 Pia Biesenkamp 1001199 LK 4B WSTF D LR Mission of Saint 1000901 W QH 13 4,0 0,0

5 10 Claudia Müller 1000448 LK 4A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 12 3,0 0,0

6 45 Cirana Köster 1005835 LK 5A D BW Wild  N Spooky 26973 W PH 12 2,0 0,0

7 34 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Shining Sansensation 36912 W QH 6 4,0 71,5

2 12 Nina Scholz 16740 LK 3A HB/NS D Gotta Blue Moon Gun 35903 H QH 4 3,0 56,0
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EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Aileen Saath 21146 LK 3A SA/AN D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 14 5,0 73,0

2 34 Annalena Haase 31973 LK 4A HB/NS D RR Calm Tucker Wimpy 36908 W QH 7 4,0 72,5

3 29 Andrea Kohle 27506 LK 3A HB/NS D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 8 3,0 72,0

4 33 Julia Gößmann 21623 LK 3A NS/H D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 2,0 71,5

5 5 Heiko Königer 1004079 LK 4A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 7 1,0 54,0
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EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Laura Boethling 26618 LK 1A HH/SH D Dry Resolve 34128 W QH 11 5,0 68,5

2 43 Laura Boethling 26618 LK 1A HH/SH D Justamidnite Catalyst 32562 W PH 10 4,0 67,0

2 102 Holger Dierks 10394 LK 3A NS/H D Twisty Starlight 1002143 W QH 19 4,0 67,0

4 7 Annalena Nünemann 29646 LK 3A HB/NS D Sixx Gun Rooster Pena 31885 W PH 7 2,0 66,0

4 110 Pia Krüger 35149 LK 3A WSTF D Joshua Holly Chex 35984 W QH 17 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 3. Oktober 2021 17:32 Seite 31 von 32



EWU Turnier: Oktobershowdown 2921 WRZ Dönsel Ergebnisliste

Ergebnis: Hunter under Saddle (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Jennifer Oltmanns 31664 LK 3A HB/NS D Topgun 33593 W DR 12 4,0 0,0

2 47 Lea Mikaelyan 28389 LK 3A NS/H D DR Dreamy BH Custom 36566 S QH 12 3,0 0,0

3 33 Julia Gößmann 21623 LK 3A NS/H D SH Poco Pintado 27049 W PH 11 2,0 0,0
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